２０２０年８月２５日

会員各位

ＴＯＰインドアステージ多摩

支配人 井上 剛

２０２０年１０・１１・１２月期に関するご案内

平素より当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

会員の皆様には新型コロナウイルス感染防止対策、および熱中症対策へ多大なるご協力を

いただきまして、心より御礼申しあげます。

さて、当スクールでは、７・８・９月期において一部振替期限の延長や、特別休会制度の受

付などの特別対応を実施してまいりましたが、来る１０・１１・１２月期におきましては、

特別休会制度の継続を除き、下記のとおり、通常営業時の対応とさせていただきます。

引き続き、感染防止には細心の注意を払って運営してまいりますので、何卒、皆様のご理

解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

１．振替受講のご利用期限

・２０２０年１・２・３月期から持ち越された振替、フリータイムの未受講分の受講期限

は、以前からのご案内の通り、２０２１年３月最終営業日までといたします。

・２０２０年７・８．９月期の振替、フリータイムの未受講分は、次の通りとなります。

（一般クラス、ジュニアクラス）

１週目～９週目分：２０２０年９月３０日（水）まで

１０週目～１３週目分（最後の４回分）：２０２１年３月最終営業日まで

（フリータイムクラス）

１３回中９回分まで：２０２０年９月３０日（水）まで

１３回中４回分：２０２１年３月最終営業日まで

なお、２０２０年７・８・９月期分の振替は、振替回数オーバー料金はかかりません。

当日振替料金、振替クラス差額料金は申し受けます。

持ち越した振替およびフリータイムクラスの受講は、翌期以降ご継続の方に限らせてい

ただきます。

２．１０・１１・１２月期の振替受講のご利用期限（１２回制）

（一般クラス、ジュニアクラス）

・１週目～８週目分：２０２０年１２月２８日（月）まで

・９週目～１２週目分（最後の４回分）：１・２・３月期の４週目最終日まで

（フリータイムクラス）

・１２回中８回分まで：２０２０年１２月２８日まで

・１２回中４回分まで：２０２１年３月最終営業日まで

（６回フリータイムクラス）

・６回中４回分まで：２０２０年１２月２８日まで

・６回中２回分まで：２０２１年３月最終営業日まで

  なお、当日振替料金、振替回数オーバー料金に関するルールは通常通りとなります。

３．特別休会および休会費の取り扱い

・新型コロナウイルス感染が不安な方につきましては、１０・１１・１２月期も引き続き特

別休会を受付いたします。

・特別休会のお申込みは、お申込み日より４回単位とし、１単位につき在籍クラスの１回

分の受講料相当額（各種割引は適用されません）の休会費を申し受けます。

なお、復会された際に休会費と同等のレッスン券を進呈いたします。

・特別休会の受付締め切りは、８週目終了時の２０２０年１２月６日（日）までとし、適用

期間は２０２０年１２月２８日（月）までとさせていただきます。

４．退会受付について

・１０・１１・１２月期を継続されない方は、２０２０年９月７日（月）までにお申し出く

ださい。

・２０２１年１・２・３月期を継続されない方は、２０２０年１２月７日（火）までにお申

し出ください。

以上